

CELE OPERACYJNE REGIONALNEGO OŚRODKA DOSKONALENIA NAUCZYCIELI „WOM” W CZĘSTOCHOWIE NA ROK 2021						
Cel operacyjny	Jednostka realizująca¹	Powiązanie z celami strategicznymi²	Zadania służące realizacji celu lub etapy realizacji celu	Miernik		
				Nazwa miernika	Wartość bazowa	Wartość planowana
Rozwój umiejętności, kompetencji i kwalifikacji kadry dydaktycznej na wszystkich poziomach nauczania.	RODN „WOM” w Częstochowie	B.3. Atrakcyjny i efektywny system edukacji i nauki.	1. Przeprowadzenie różnych form doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół podstawowych w zakresie wynikającym z kierunków polityki oświatowej oraz zmian wprowadzanych w systemie oświaty. 2. Przeprowadzenie różnych form doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół podstawowych w zakresie wynikającym z kierunków polityki oświatowej oraz zmian wprowadzanych w systemie oświaty.	1. Liczba przeprowadzonych form doskonalenia.	1. 0	1. 28
Rozwój umiejętności, kompetencji i kwalifikacji kadry dydaktycznej na wszystkich poziomach nauczania.	RODN „WOM” w Częstochowie	B.3. Rozwój umiejętności, kompetencji i kwalifikacji społeczeństwa informacyjnego.	1. Przeprowadzenie różnych form doskonalenia dla nauczycieli wszystkich typów szkół i placówek z zakresu wykorzystywania nowoczesnych technologii informacyjno-komunikacyjnych w procesie edukacyjnym. 2. Przeprowadzenie różnych form doskonalenia dla nauczycieli	1. Liczba przeprowadzonych form doskonalenia. 2. Liczba przeprowadzonych zajęć.	1. 0 2. 0	1. 25 2. 15

¹ W przypadku celu realizowanego przez kilka komórek/jednostek organizacyjnych należy wskazać koordynującą komórkę organizacyjną odpowiedzialną za przekazywanie danych w zakresie monitoringu celu priorytetowego oraz komórki współpracujące.

² Proszę wskazać cel/cele z aktualnej strategii rozwoju Województwa lub innego dokumentu o charakterze strategicznym, z którym powiązany jest cel operacyjny jednostki.

Załącznik nr 4 do Księgi Zintegrowanego Systemu Zarządzania
Wydanie: 2

<p>Podnoszenie świadomości ekologicznej mieszkańców i kształtowanie postaw proekologicznych.</p>	<p>RODN „WOM” w Częstochowie</p>	<p>C.1. Wysoka jakość środowiska.</p>	<p>1. Przeprowadzenie różnych form doskonalenia dla nauczycieli wszystkich typów szkół i placówek z zakresu edukacji ekologicznej i globalnej. 2. Organizacja zajęć czytelnicznych mających na celu kształtowanie postaw proekologicznych dzieci i młodzieży.</p>	<p>1. Liczba przeprowadzonych form doskonalenia. 2. Liczba przeprowadzonych zajęć.</p>	<p>1. 0 2. 0</p>	<p>1. 6 2. 8</p>
<p>wszystkich typów szkół i placówek z zakresu wykorzystywania otwartych zasobów edukacyjnych oraz aplikacji i usług internetowych w nauczaniu różnych przedmiotów. 3. Przeprowadzenie otwartych zajęć edukacyjnych z zakresu bezpiecznego i odpowiedzialnego korzystania z zasobów dostępnych w sieci.</p>						

Częstochowa, 24.11.2020 r.


 ds. doskonalenia nauczycieli
 mgr Grażyna Bochenkiewicz